Trofeo Snhow Team
SLALOM GIGANTE
GARA 27

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

SUPER BABY - FEMMINILE

741455 ANFOSSO Elettra 2017 LI 02783 ALPI MARITTIME
1 710900 GALLIANO Maddalena 2017 LI 02783 ALPI MARITTIME
ESPOSTA ORE: 18.31 LA GIURIA

02-02-2025 / Limone Piemonte G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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\ A.5.D. Cronometristi CUNEO

Trofeo Snhow Team
SLALOM GIGANTE

GARA 2*

NUM NUMERO
PETT  CODICE

756819
743083
757930
755031

w s oo

02-02-2025 / Limone Piemonte

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SUPER BABY - MASCHILE

LAGANA' Romeo
CORTE Edoardo
BONATI Pietro
MARENCO Matteo

ESPOSTA ORE:

PUNTI

18.31

2018
2017
2017
2017

LI
LI
LI
AOCC

ANNO COM COD. SOCIETA’

02783 ALPI MARITTIME
02783 ALPI MARITTIME
03364 SNOW SANREMO
02777 SNOWTEAM LIMONE

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



v oy FREG
A.5.D. Cronometristi CUNEO

Trofeo Snhow Team
SLALOM GIGANTE
GARA 27

A.S.D. Cronometristi CUNEO

NUM NUMERO
PETT  CODICE

11 698266
10 725091
9 726251
8 755030
7 740803

02-02-2025 / Limone Piemonte

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SERPETTI Stella
LAGANA' Camilla
PETRELLA Sveva
MARENCO Greta
CAROSIO Isabella

PUNTI  ANNO

BABY - FEMMINILE

2015
2016
2015
2016
2016

ESPOSTA ORE: 18.31

com

LI
LI
LI
AOCC
LI

COD.

02783
02783
02783
02777
00879

SOCIETA’

ALPI MARITTIME
ALPI MARITTIME
ALPI MARITTIME
SNOWTEAM LIMONE
SC VALBORMIDA

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



i FREG

v A.5.D. Cronometristi CUNEO

Trofeo Snhow Team
SLALOM GIGANTE

GARA 2*

A.S.D. Cronometristi CUNEO

NUM NUMERO

PETT

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12

CODICE

742899
720218
666291
711724
724985
725084
727357
723113
757037
756816
714006
720220

02-02-2025 / Limone Piemonte

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PARCELLI Nicolo'
PASTORINO Andrea
LENZI Leonardo
RUSSO Matteo
CANNAVO' Francesco
MARTINENGO Alberto
CORTI Francesco
ANFOSSO Eligio
BORFIGA Giovanni
LAGANA' Pietro
DEGIOANNINI Jacopo
SCAPINELLO Ludovico

PUNTI  ANNO

BABY - MASCHILE

2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2016

ESPOSTA ORE: 18.31

COM COD.

LI 00206
LI 00206
LI 00827
LI 03364
LI 02783
LI 02783
LI 02783
LI 02783
LI 02783
LI 02783
LI 03006
LI 00206

SOCIETA’

PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE

SPORTINGMONDOLE'
SNOW SANREMO
ALPI MARITTIME
ALPI MARITTIME
ALPI MARITTIME
ALPI MARITTIME
ALPI MARITTIME
ALPI MARITTIME

SC ENTRACQUE

PRATONEVOSO GAM GE

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Snhow Team
SLALOM GIGANTE

v GARA 2 v
A.8.D. Cronometristi CUNEO
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
CUCCIOLI - FEMMINILE

38 668818 MARTINO Alice 2013 LI 03182 CEVA

37 672172 RONCAGLIOLO Elena 2014 LI 03364 SNOW SANREMO

36 667753 GAROZZO Ludovica 2013 LI 03364 SNOW SANREMO

35 668820 CARIGNANO Caterina 2013 LI 03006 SC ENTRACQUE

34 665241 BONSIGNORIO Marlene 2014 LI 02783 ALPI MARITTIME

33 676686 RUSSO Angelica 2013 LI 03182 CEVA

32 741647 VEGGI Anna 2014 LI 00879 SC VALBORMIDA

31 662132 LENZI Irene 2013 LI 00827 SPORTINGMONDOLE' ...
30 723986 ROSSO Lisa 2014 AOC 02777 SNOWTEAM LIMONE ...
29 687281 GARIBOLDI Elena 2013 LI 00879 SC VALBORMIDA

28 664772 REMONDINI Ginevra 2013 LI 03006 SC ENTRACQUE

27 741457 SACCONE Bianca 2014 LI 00879 SC VALBORMIDA

26 691881 GALLIANO Carola 2014 LI 02783 ALPI MARITTIME .
25 687972 MERCURI Marta 2014 LI 03364 SNOW SANREMO ...
24 676679 RAPETTI Azzurra 2013 LI 03182 CEVA

02-02-2025 / Limone Piemonte

ESPOSTA ORE: 18.31

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Snhow Team
SLALOM GIGANTE

v GARA 2 v
A.5.D. Cronometristi CUNEO A.5.D. Cronometristi CUNEO
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
CUCCIOLI - MASCHILE

49 684708 GRANELLI BRIGNETI Giovanni 2014 LI 03182 CEVA
48 686310 VIVALDI Tommaso 2014 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE
47 693146 ROZIO Dario 2013 LI 03182 CEVA
46 743064 BRUNENGO Tiziano 2014 LI 03364 SNOW SANREMO
45 743074 BORFIGA Giacomo 2013 LI 02783 ALPI MARITTIME
44 686449 SCAPINELLO Emanuele 2013 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE
43 677268 VITALE Marco 2013 LI 03006 SC ENTRACQUE
42 664599 COSTA Carlo 2013 LI 03006 SC ENTRACQUE ...
41 711292 CERAVOLO Nicolo' 2014 LI 03364 SNOW SANREMO ...
40 714007 DEGIOANNINI Niccolo' 2014 LI 03006 SC ENTRACQUE
39 676685 BORTESI Alessandro 2013 LI 03182 CEVA

02-02-2025 / Limone Piemonte

ESPOSTA ORE: 18.31

LA GIURIA

G3/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



